28/08/2025 12:53

1/1

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO MUNICIPAL Nº 032/2025

EMENTA: Dispõe sobre a nomeação da
SECRETARIA EXECUTIVA DO
COMDICA – Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de
Gameleira-PE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GAMELEIRA,
ESTADO DE PERNAMBUCO, Leandro Ribeiro Gomes de
Lima no uso de suas atribuições constitucionais e em
conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do Município,.

DECRETA:

Art. 1º. Nomeação de TACIANA SOUZA DE OLIVEIRA
DIAS, matrícula nº 993077-8, para o cargo de SECRETARIA
EXECUTIVA DO COMDICA - Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Gameleira-PE.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito, Gameleira, 28 de agosto de 2025.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional Do Município Da Gameleira/PE

Publicado por:
Rafael Azevedo da Silva

Código Identificador:35AEC99E